
2013年8月7日 星期三
见习编辑/张允 图编/言琼 美编/张元清 实习美编/陈阳 校对/杨斯涵B06

http : //cs . voc . com . cn
财经·专题

◆登录省联交所网站 购买司法拍卖资产◆

拍卖公告
��������受法院委托，定于 2013年 9月 12日 10 时在湖南省联合产权交易所
（以下简称省联交所）依法按现状分零公开拍卖下述标的，现公告如下：

一、拍卖标的 单位：平方米、万元

二、拍卖标的自公告之日起在标的所在地现场展示。
三、竞买人应以转账方式（不接受现金缴存）将竞买保证金在 2013 年

9月 9日 17时前（以到账时间为准）缴至如下账户(账户名称：湖南省联合
产权交易所司法拍卖保证金专户，开户银行：民生银行长沙分行营业部，
账号：3101�0141�9000�0022)。

四、竞买人应在 2013年 9月 9日 17时前凭付款凭证及有效证件到省
联交所办理竞买登记手续后方可取得竞买资格，逾期不予办理。

五、成交价款支付方式、期限：买受人在拍卖成交之日起 5 日内付清
全部成交价款至委托法院指定账户

六、特别提示：请当事人、担保物权人、优先购买权人或其他优先权人于拍卖
日到场，如参加竞买，应按本公告的规定办理竞买登记、缴纳保证金、参加拍卖会。

省高院监督电话：0731-82206302������������
�������工商监督电话：0731-89971678
�������委托法院监督电话：标的 1、2：0731-85890377
�������������������������������������标的 3、4；0731-84816572
�������有意竞买者至省联交所或广东圣达拍卖有限公司长沙分公司查阅相
关资料，咨询电话：13975199830�钟先生，18711008150�徐先生

省联交所地址及电话：长沙市芙蓉中路三段 569 号湖南商会大厦（西
塔楼）23A楼，0731-84119187,13875952552�周女士

详见人民法院诉讼资产网（www.rmfysszc.gov.cn）、湖南省联合产权交
易所网站（www.hnaee.com）

广东圣达拍卖有限公司长沙分公司
2013年 8月 7日

序号

1

2

3

4

拍卖标的

长沙市雨花区
狮子山 009 栋
106号房屋
长沙市雨花区
黎托乡潭阳村
十七组房屋

长沙市开福区
芙蓉中路一段
468 号 1809 号
房屋
长沙县星沙镇
湘龙住宅项目
（紫晶城）A 栋
1613号房屋

权证号码

标 024664

长房权证雨
花 集 字 第
00530697号

00419533

/

产权面积

58.45

312.19

159.47

85.22
( 商 品 房
买卖合同
约定)

评估价

30.17

37.34

120.8304

39.2012

起拍价
（保留价）

30.17

37.34

120.8304

39.2012

保证金

5

5

10

5

… 经济信息

笔者了解到， 苏宁在 8月
9-11日推出本年度规模最大的
一次彩电促销———“万人空巷抢
彩电”， 以低至6折的优惠价格让
利广大消费者。

“尽管没有了补贴，但苏宁这
次实实在在拉低彩电价格， 对消
费者来说， 购买成本与之前相比
非但没有增加， 反而有了不小的
降幅；对厂商来说，这次促销活动
提供了一个很好的出货渠道。”家
电行业分析人士解释道。

笔者了解到， 本次活动苏宁
集结了三星、夏普、索尼、先锋、海
信、创维、TCL、康佳、长虹、LG、飞
利浦等国内外主流彩电厂商，备
货超过百万台。 一份苏宁内部促
销文件显示，“万人空巷抢彩电”
活动涵盖了32英寸至70英寸及以
上各个尺寸段的产品， 既有简单
实用的基本功能，又有3D、智能、
4K、全高清、互联网等强劲配置。

价格方面， 本次促销力度基本在6
至8折之间， 部分明星爆款商品甚
至创造了新的低价纪录。 其中：名
牌32英寸蓝光LED�7.6折， 价格低
至1299元；合资39英寸全高清LED�
7.1折，仅售1999元；合资46英寸全
高清窄边LED��7.4折，仅售4399元；
合资50英寸全高清窄边LED仅售
4999元等。

笔者调查发现，8月份除苏宁
外，还有不少的商家都推出了形式
各样的彩电促销活动。 面对挑战，
苏宁的“双线同价”战略显示出巨
大优势。“这次促销，苏宁1600多家
门店、乐购仕门店及苏宁易购同步
参与。消费者在实体门店、苏宁易
购下单， 都是一样便宜的价格，一
样优质的服务。苏宁是国内目前唯
一能做到线上线下一样低价的大
型商业企业， 消费者来苏宁购物，
再也不用先到店面看货体验，然后
回家上网购买这样来回折腾了。

价格低至6折苏宁启动本年度最大规模彩电促销

有关报告显示， 2013年上
半年， 社会融资规模创历史新
高，货币供应量迅速增长，但实
体经济没有应声而起。2013年
我 国 第 一 季 度 GDP 增 速 为
7.7%， 第二季度更是下滑至
7.5%，而进出口贸易数据、固定
资产投资增速等经济运行的关
键指标亦不理想。 国内实体经
济尚未真正走出困境， 许多贸
易出口企业， 业务数据仍处于
持续下滑的态势。

盛大金禧投资集团董事长

盘继彪表示， 没有技术创新企
业就如同一潭死水， 大量的劳
动力投入， 人工费的增加等等
都会造成产品成本高， 导致国
内产品没有绝对优势， 最后影
响出口额。 盛大金禧作为民间
资本运作领导品牌， 将着力加
大市场融资面积， 扩大市场融
资渠道， 让更多的实体企业受
惠于民间融资， 做到真正意义
上“盘活存量，拉动实体经济”。

盘继彪表示， 盛大金禧投
资集团是一家民间资本运作持

续发展的企业， 拥有雄厚的资
金、广阔的人脉资源，以及专业
的融资服务理念， 得到了许多
中小企业的认可与赞许。 盛大
金禧投资集团以北京为支点，
聚集湖南力量打造融资新势
力， 为更多的企业提供了一个
低风险、零成本的投融资平台。
有消息称， 盛大金禧投资集团
将在今年下半年完成银行挂
牌，成立第一家民间银行。

■三湘华声全媒体记者
刘永涛 通讯员 朱琰

苏宁东塘超级店成商圈“博物馆”
进店可买空调、冰箱、彩电，还可以买健身器材、缴费

如果你对苏宁东塘
店的认识还停留在“家
电卖场”上的话，那你就
OUT啦。

8月9日， 苏宁东塘
超级店试营业， 你可在
这里一站式购齐各类家
电、3C产品和相关配
件， 以及玩具、 生活家
居、健身用品等。

“东塘店从旗舰店
升级成超级店， 背后的
意义不仅在于实现云商
模式推动实体零售业态
的变革， 打造国际化购
物圣地； 更是湖南苏宁
加速连锁布局互联化实
体门店的重要一步。”8
月6日，苏宁云商长沙大
区总经理窦祝平说。

货币供应量迅速增长，民间融资仍在扩张

2013年8月6日，关于加多宝
“10罐凉茶7罐加多宝” 诉中禁令
听证会在广州市中级人民法院举
行， 双方律师在听证会上唇枪舌
战，火药味十足，而广州中院并未
当庭作出裁定。舆论认为，此次诉
中禁令，无非是为了打压加多宝，
达到商业目的。 而对法庭未当场
驳回广药的诉中禁令申请， 有部
分专家表示难以理解。

权威数据证明：
“10罐凉茶7罐加多宝”

针对此次诉中禁令， 加多宝
代理律师认为，中国每卖出“10罐
凉茶7罐加多宝”是毋庸置疑的事
实， 并拿出了中国行业企业信息
中心和尼尔森的权威数据一一证
明。

公开资料显示，今年3月份由
国家统计局中国行业企业信息发
布中心举办的“第十七届全国市
场销量领先品牌信息发布会”上，
加多宝获得“2012年度全国罐装
饮料市场销量第一名”的称号，以
无可争议的品牌实力连续六年蝉
联“中国饮料第一罐”。数据显示：
2012年7—12月份， 加多宝生产
和销售的红罐凉茶占据罐装凉茶
80%以上的市场份额， 稳居凉茶
行业第一的位置。

与此同时， 全球权威机构尼
尔森提供的“2012年7月至2013
年6月的滚动年度报告” 显示，自
2012年5月， 加多宝启动自有品
牌以来， 加多宝销量继续保持良
好的增长势头， 加多宝罐装凉茶
在此期间的市场份额高达81.7%。

值得一提的是，今年“加多宝
中国好声音” 自7月初开播以来，
凭 借 3.62% 、4.17% 、4.633% 、
4.885%节节攀升的收视率，将同
类节目远远抛在了脑后。 随着中
国好声音的火爆， 加多宝销售更

加火热，今年的销售超预期。

加多宝
呼吁行业有序竞争

北京市律师协会消费者权益
法律事务专业委员会主任邱宝昌
在接受媒体采访时表示，“诉中禁
令”用于广告语本就罕见，而两次
都用在同一个企业身上将是绝无
仅有的案例。

我国法律中“诉中禁令”源自
WTO，是一种保护性措施，主要针
对知识产权、商标和专利方面的争
端。“诉中禁令”的初衷是为了保护
申请人的利益，防止侵权行为的重
复或预期发生，但因为是未经审判
先予执行的以裁定而非判决形式
下达的临时行为保全措施， 因此，
“诉中禁令” 法律适用条件相当苛
刻，最高人民法院为防止其被申请
人和法院滥用造成被申请人难以
挽回的损失专门出台要求“诉中禁
令”应审慎适用的审判意见。

加多宝集团法律顾问姚岚律
师称，依据《中华人民共和国民事
诉讼法》的规定，诉中禁令是指仅
在判决难以执行或者造成当事人
其他难以弥补的损害的紧迫情况
下，人民法院才有可能根据原告的
申请，责令被告做出一定行为或者
禁止做出一定行为的临时行为保
全措施，例如停止侵害、排除妨碍、
消除危险请求权，所有权返还请求
权、 买卖标的物给付请求权等，不
仅如此，还要求申请人即原告的胜
诉可能性极大，几乎达到可以确定
程度，因此，该项制度并不适合于
商业竞争频现的广告纠纷领域，本
次法院受理已属不当。

对于姚岚的观点,清华大学经
济与法研究部主任杨鹏博士表示
认同,并对法院没有当场驳回广药
荒谬的请求表示难以理解。

■三湘华声全媒体记者 肖祖华

10罐凉茶7罐加多宝铁证如山

广药禁令申请应当驳回

可现场体验3D打印

全新亮相的苏宁东塘超
级店经营面积从原来4000多
平方米进化到超 8000平方
米，预计年销售额将达4个亿；
经营品类方面，在3C、传统家
电的基础上，增加百货、日用、
金融、虚拟等多品类产品。

值得注意的是，在东塘商
圈几乎所有卖场均以传统电
器为主的格局下，此次东塘超
级店的3C品类整体占比超过
35%，百货商品占比首次突破
5%。

在百货方面，东塘超级店
重点引进餐具、玩具、健身用
品等品类，包括国内领先的湘
醴窑系列瓷器餐具、法克曼系
列餐厨用品、知名品牌的健身
器材等。长沙苏宁总经理助理
余磊介绍，星城首个零售卖场
内的3D打印体验馆将在东塘
超级店开馆，消费者可以现场
体验3D打印的神奇。

可在苏宁易购交水电费

目前，苏宁易购经营品类已
涵盖家电、3C、美妆母婴、服装衣
帽、动漫游戏、玩具模型、虚拟产
品等，东塘超级店通过以苏宁易
购服务区、 苏宁易购智能客户
端、苏宁易购APP下载区为代表
的功能区和应用服务，实现线上
线下在销售时空、 产品经营、互
动体验上的有效互补，打造O2O
模式的落地空间。

湖南的消费者不仅可以直
接在苏宁易购实现部分商品线
上下单线下提货， 还可登陆苏
宁易购智能客户端完成水电煤
充值缴费、订机票、订酒店、购
买团购优惠券、 购买游戏点卡
等虚拟业务。

“更重要的，在苏宁实现双
线同价之后，消费者无需比价，
只需要畅快的体验商品、 选择
商品。”窦祝平说。
■三湘华声全媒体记者 杨迪

实习生 文莉 万贝

星城首个零售卖场内的3D打印体验馆将在苏宁东塘超级店开馆，消费者可以现场体验3D打印的神奇。


